



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря 2021 г.

№ 676-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 31.01.2019 № 35-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 31.01.2019 № 35-П «Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ульяновской области» следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «1 и 2» заменить словами «1-3 к настоящему постановлению»;

2) в пункте 2:

а) подпункт 2.1 после слов «приложению № 1» дополнить словами «к настоящему постановлению»;

б) подпункт 2.2 после слов «приложению № 2» дополнить словами «к настоящему постановлению», дополнить словами «по 31 декабря 2021 года.»;

в) дополнить подпунктом 2.3 следующего содержания:

«2.3. Минимальный размер взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ульяновской области, установленный согласно приложению № 3 к настоящему постановлению, применяется с 1 января 2022 года.».

3) в наименовании приложения № 1 слово «действующий» заменить словом «применяемый»;

4) в наименовании приложения № 2 слово «действующий» заменить словом «применяемый» и дополнить его словами «по 31 декабря 2021 года»;

5) дополнить приложением № 3 следующего содержания:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к постановлению Правительства
Ульяновской области

от 31 января 2019 г. № 35-П

**Минимальный размер вноса на капитальный ремонт
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных
на территории Ульяновской области, применяемый с 1 января 2022 года**

Этажность многоквартирного дома	Минимальный размер вноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме, руб./кв. м
1	2
От девяти этажей и выше	8,50
От пяти до восьми этажей включительно	8,60
До четырёх этажей включительно	8,70

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков